

Katowice, dnia 12.03.2015 r.

ODPOWIEDŹ

na zapytania dotyczące treści SIWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „Zakup i dostawa wyposażenia laboratorium Parku Technologicznego Ekoenergia-Woda-Bezpieczeństwo” (Sprawa: RPO2/17/2015).

Ekoenergia Silesia S.A. (Zamawiający) informuje, że w dniu 12 marca 2015 r. wpłynęły zapytania od Wykonawców do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ), w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) którego przedmiotem jest „Zakup i dostawa wyposażenia laboratorium Parku Technologicznego Ekoenergia-Woda-Bezpieczeństwo”.

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych przekazuje treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Zadanie 7. Wyposażenie laboratorium - Z7

1. Punkt 3. Drobnny sprzęt laboratoryjne

j. Wąż silikonowy

Czy akceptują Państwo wąż silikonowy o śr. wewnętrznej 5mm i średnicy zewnętrznej 8mm.

2. Punkt 7. Zestaw do pobierania próbek powietrza. Ile opakowań rurek z węglem aktywnym oraz filtrów z włókna szklanego należy dostarczyć.

Odpowiedź:

1. **Zamawiający dopuszcza wąż silikonowy o średnicy wewnętrznej 5mm i średnicy zewnętrznej 8 mm.**
2. **Wymagana ilość rurek z węglem aktywnym i filtrów z włókna szklanego została wskazana w pkt 7 załącznika nr 3 do SIWZ, w zakresie Zadania nr 7. Należy dostarczyć:**
 - 1) **Rurki z węglem aktywnym 100/50 mg (opakowanie - 50 sztuk) - 1 opakowanie,**
 - 2) **Filtry z włókien szklanych Fi 37 mm (opakowanie - 100 sztuk) – 1 opakowanie.**

Pytanie nr 2:

Na stronie 69 załącznika 3 do SIWZ znajduje się zapis mówiący o konieczności przedstawienia Świadectwo wzorcowania temperatury dla ok. 20-25 st. C i wilgotności dla przedziału 20Rh - 80 Rh wydane przez akredytowane laboratorium wzorcujące w chwili podpisania umowy jednakże z przyczyn technicznych takie badanie możemy wykonać dopiero w chwili dostarczenia i uruchomienia tego urządzenia.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007-2013

W związku z powyższym proszę o informację czy dokument wzorcowania może zostać dostarczony w chwili protokolarnego przekazania Zamawiającemu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Tak protokół wzorcowania należy załączyć jako załącznik do protokołu przekazania przedmiotu zamówienia Zamawiającemu.

Z poważaniem


PREZES ZARZĄDU
Tomasz Kowalek